ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
первого созыва

РЕШЕНИЕ
31.01.2025 											 №26/8
пгт.Нагорск

О награждении
В соответствии решением Чеглаковской сельской Думы от 07.10.2016 г. № 11/9 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Чеглаковской сельской Думы Нагорского района Кировской области» Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Чеглаковской сельской Думы Коротких Галину Васильевну, члена Заевского совета Ветеранов за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни села.
2. Рекомендовать произвести премирование за счет ходатайствующей стороны
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Чеглаковской
сельской Думы 									  Э.Р. Бергер

Глава Чеглаковского 							   И.Н. Аверьянова
сельского поселения